[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.11.2014 г.                                                                                                       № 507

 дер. Заневка

О внесении изменений в Постановление
главы администрации от 13.03.2012 г. № 35
 «О создании жилищной комиссии

МО «Заневское сельское поселение»
       В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации МО «Заневское сельское поселение», руководствуясь с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Заневское сельское поселение» (новая редакция),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменение в  Постановление главы администрации от 13.03.2012 г. № 35 «О создании жилищной комиссии МО «Заневское сельское поселение», пункт 1 настоящего Постановления изложить в следующей редакции:

«Назначить постоянно действующую комиссию в составе:

            - председатель комиссии - заместитель главы администрации  по ЖКХ и градостроительству Мыслин С.В.;

            - зам. председателя комиссии - начальник сектора ЖКХ и благоустройства Туманов О.Л.;
 члены комиссии:

            - заместитель главы администрации  по общим и социальным вопросам Карвелис М.А.;

            - начальник финансово-экономического сектора Скидкин А.В.;

            - начальник сектора имущественных отношений и инвестиционной политики – Клопова С.А.;

            - юрист Тимофеева Е.Б.;

            - депутат, председатель комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Перов Е.В.

секретарь комиссии:

            - специалист 1 категории сектора ЖКХ и благоустройства Сердцелюбова Т.В.».

    2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

    3.Настоящее Постановление вступает в  силу с момента опубликования.
                                                                2
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     Глава администрации

                                               А.В.Гердий

     Исп. Сердцелюбова Т. В.
         Рассылка
1 экз.-  дело, 1 экз.-  прокуратура,1 экз.- специалист